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Program Name : NGL _TB PMT

FINUIVNAADINUIBLTN YT ILRBY

SWANUIBIU 1 20004 F1UNUAUENTTUNITNITANYITUNUFIY

Page No :

UserName : A20004003001201 savaeiinans : 2000400300 dtnenaniuiinisfnuszaufnuialafown 1 Report date :  11.09.2568
Usgdnaam 11 B4 11 7 2568 Report time :  08:14:12

swatyTwenuszinm FeUnBuenusznn GRIEHA U LATAR vanunly

1101010101 Ruanluile 0.00 35,300.00 (35,300.00) 0.00
1101010104 NUNATOITIVNT 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00
1101010112 finduiias 0.00 2,035,642.56 (2,035,642.56) 0.00
1101010113 Wn¥e Clearing 0.00 1,000.00 (1,000.00) 0.00
1101020501 NUNINASS 12,878,642.99 1,619,300.27 (2,035,202.10) 12,462,741.16
1101020504 Sushnuuneidinag-shnads 0.00 150,866.27 (154,866.27) 0.00
1101020601 J/Nﬁ.Lﬁlaﬁﬂéﬂﬂﬁﬂ 0.00 2,378,642.56 (2,378,642.56) 0.00
1101020603 /i s s-Tusu, 222,030.00 78,415,200.72 (77,092,365.92) 1,544,864.80
1101020604 /0 5UIAS-UBNIUL. 0.00 2,027,202.10 (2,027,202.10) 0.00
1101030199 Lqﬂumﬂhiﬁi’mgh 7,163,397.74 141,345,208.84 (141,791,233.44) 6,717,373.14
1102010101 a/uludu-lusuy. 46,497.00 118,136.00 (157,433.00) 7,200.00
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Program Name : NGL_TB PMT SWaVUIBIY : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 2
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Used199m 11 89 11 J 2568 Report time : ~ 08:14:12

sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian yaNuNUN win LATAR vanunly
1102010108 a/ukudu-uen sw. 0.00 169,500.00 0.00 169,500.00
1102050124 ANSURIN UN. 603,000.00 9,143,335.87 (9,746,335.87) 0.00
1103020111 RuaEaIWU 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010105 TANAIARY 0.00 0.00 0.00 0.00
1106010103 AT, IUAU 0.00 0.00 0.00 0.00
1205010101 91ATINBAY 2,222,043.00 0.00 0.00 2,222,043.00
1205010103 AFd. DIANTNNDIFY (566,073.57) 0.00 (6,592.19) (572,665.76)
1205020101 91A3dINI 38,948,798.60 0.00 0.00 38,948,798.60
1205020102 WNO1ANTENIY 0.00 0.00 0.00 0.00
1205020103 AEE. BIANT LS. (22,008,910.82) 0.00 (65,055.79) (22,073,966.61)
1205030101 anAnsHiley/edu 163,685,130.53 0.00 0.00 163,685,130.53
1205030102 WneesiiioU/edu 0.00 0.00 0.00 0.00
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Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 3
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 11.09.2568
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sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian ygaAYNUN win LATAR vanunly
1205030103 Aa.01A5U/e DU (38,356,193.37) 0.00 (528,154.67) (38,884,348.04)
1205040101 Asgnasng 246,849,387.53 0.00 0.00 246,849,387.53
1205040102 findsgnass 0.00 0.00 0.00 0.00
1205040103 Aad. Asgnasns (115,786,548.73) 0.00 (912,681.44) (116,699,230.17)
1206010101 Asfumdriinay 30,400,940.00 0.00 0.00 30,400,940.00
1206010102 finAsfamdtinany 0.00 0.00 0.00 0.00
1206010103 A ANy (29,843,922.11) 0.00 (8,141.72) (29,852,063.83)
1206020101 AsfaumeunIvuY 8,665,400.00 0.00 0.00 8,665,400.00
1206020102 finA3fameun g 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 Adad ﬂqﬁmsﬁmuwmuz (7,542,504.24) 0.00 (23,067.39) (7,565,571.63)
1206030101 A3 fauslyinngane 259,400.00 0.00 0.00 259,400.00
1206030102 sinlviwngane 0.00 0.00 0.00 0.00
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Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 4
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sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian gonYNUN win LATAR vanunly
1206030103 Aaa laigane (259,387.00) 0.00 0.00 (259,387.00)
1206040101 A3faumlawan 6,597,534.00 0.00 0.00 6,597,534.00
1206040102 finAfaumlaman 0.00 0.00 0.00 0.00
1206040103 Add ﬂgﬁmsﬁimwmﬁ (4,340,661.71) 0.00 (87,925.94) (4,428,587.65)
1206050102 finAsfamnisinens 0.00 0.00 0.00 0.00
1206100101 AsfamaoNADs 47,433,240.71 0.00 0.00 47,433,240.71
1206100102 finneuTaLnos 0.00 0.00 0.00 0.00
1206100103 A AONTADT (46,756,400.34) 0.00 (88,047.77) (46,844,448.11)
1206110101 A3famnsAn 88,228,948.00 0.00 0.00 88,228,948.00
1206110102 finAsfamn1sAne 0.00 0.00 0.00 0.00
1206110103 Adad ﬂgﬁmsﬁﬂﬂsﬁﬂwﬂ (87,198,139.35) 0.00 (124,095.95) (87,322,235.30)
1206120101 A3 fumuuAs 376,640.00 0.00 0.00 376,640.00
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sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian gonYNUN win LATAR vanunly
1206120102 finegSumuiue 0.00 0.00 0.00 0.00
1206120103 Aad A3fuUILAT (308,131.09) 0.00 (2,713.39) (310,844.48)
1209010101 TUsHNTUADY 9,897.50 0.00 0.00 9,897.50
1209010103 AAA-LUSHASUABL® (9,896.50) 0.00 0.00 (9,896.50)
1211010101 FIUTTINNATI 0.00 0.00 0.00 0.00
1211010102 HRUSEISET 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010102 AU AMSAN-NEUDN (825,030.00) 3,746,593.10 (4,467,317.90) (1,545,754.80)
2101010103 Sudumn / TuddAgy (15,910.00) 91,896.00 (340,798.00) (264,812.00)
2101020106 /U AIN-TUNUNU 0.00 686,000.00 (686,000.00) 0.00
2101020198 uu-mneauiy 0.00 95,248.55 (95,248.55) 0.00
2102040101 mmiaéﬂiﬂﬂé/wdw 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040102 Tudn ”gyﬁwaiw 0.00 6,089,840.01 (6,089,840.01) 0.00
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sWavyTuunUszian Yo TuenUszenn YNNI LU vanunly
2102040103 W/H tax-ymna(03) 0.00 11,990.00 (11,990.00) 0.00
2102040104 W/H tax -n9a 1 0.00 1,232.56 (1,232.56) 0.00
2102040106 W/Htax-n30.17(53) 0.00 3,128.58 (3,128.58) 0.00
2111020111 RuSurnuiesueee- (10,009,677.99) 1,078,886.10 (154,866.27) (9,085,658.16)
NNAAY

2111020199 L'f‘iu%'Ulihﬂ’gu (8,305,319.74) 71,896,445.02 (72,119,888.42) (8,528,763.14)
2112010199 Lﬁuﬂisﬁuﬁ'u (1,725,943.00) 8,000.00 (17,150.00) (1,735,093.00)
2116010104 DniAurserias 0.00 9,962.00 (9,962.00) 0.00
2202010101 INT.JUN-ATUY (1,000,000.00) 0.00 0.00 (1,000,000.00)
3101010101 i/mqqﬁmm.qw% 15,797,899.00 0.00 0.00 15,797,899.00
3102010101 i/ﬂqwi"mm.azam (295,209,596.18) 0.00 0.00 (295,209,596.18)
3102010102 FadzALLN lIRANaNA (885,684.08) 0.00 0.00 (885,684.08)
3105010101 nu%wﬁ’wmu (14,641,503.45) 0.00 0.00 (14,641,503.45)
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Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 7
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 11.09.2568
Used199m 11 89 11 J 2568 Report time : ~ 08:14:12

sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian yaNuNUN win LATAR vanunly
4201020199 s/pAUsUBY (15,554.80) 0.00 0.00 (15,554.80)
4202010199 s/pAnsIsuLENdY (1,000.00) 0.00 0.00 (1,000.00)
4202030105 s/paveadnnin (10,595.00) 0.00 0.00 (10,595.00)
4203010101 /9 AU.URN (199,878.90) 0.00 (11,927.21) (211,806.11)
4206010102 5/pviEeny (1,416,789.66) 1,000.00 (10,660.00) (1,426,449.66)
4206010199 selalulando (8,750.00) 0.00 0.00 (8,750.00)
4301020108 5/ARkuuanIUll. (45,500.00) 0.00 0.00 (45,500.00)
4307010103 TR-$USUYARINT (12,022,693.59) 0.00 (2,449,107.61) (14,471,801.20)
4307010104 TR-$UsUAMUY (14,337,031.16) 0.00 0.00 (14,337,031.16)
4307010105 TR-SusuALiuY (12,332,472.07) 34,880.00 (1,093,730.00) (13,391,322.07)
4307010106 TR-$UsUgANYuY (86,051,526.00) 0.00 0.00 (86,051,526.00)
4307010107 TR-5UIUTIE8BY (28,999,845.14) 1,560.00 (3,016,210.56) (32,014,495.70)
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UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 11.09.2568
Used199m 11 89 11 J 2568 Report time : ~ 08:14:12

savgBuenUszan FovnTusnuseiam YaALNIN U9 LA vanunly
4307010108 TR-SUsUNANY (8,838,473.25) 97,427.47 (1,061,256.19) (9,802,301.97)
4308010101 TR-a30.5URUUDN (15,398,821.36) 0.00 (2,035,202.10) (17,434,023.46)
4308010105 T/R-USURUNINARY (23,041,972.96) 0.00 (1,619,300.27) (24,661,273.23)
4308010118 5o 5evneiulunsy (785,903.39) 0.00 (40,793.08) (826,696.47)
4313010103 iwlaﬁﬂﬂ% (110,266.20) 0.00 0.00 (110,266.20)
5101010108 hwéamm 133,760.00 11,120.00 0.00 144,880.00
5101010115 mmammuwm.iwmi 12,015,431.18 2,449,107.61 0.00 14,464,538.79
5101020101 L'f‘iuﬁ’JEJL‘Maa—mEJ 580,620.00 0.00 0.00 580,620.00
5101020106 Nuaunuuva.-Rel 313,916.00 49,411.00 0.00 363,327.00
5101020108 FWI’]L‘EJI’]‘JW 3,772,406.30 6,000.00 0.00 3,778,406.30
5101020116 RUANNUAN.RUNA 23,490.00 0.00 0.00 23,490.00
5101030101 Lﬁuﬁéaaﬂ1§ﬁﬂwmmﬁ 2,121,623.00 417,807.75 0.00 2,539,430.75
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sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian gonYNUN win LATAR vanunly
5101030205 A3N-uen-sn.55 1,094,493.00 158,276.50 0.00 1,252,769.50
5101030208 3w lu-tenwu 24,027.94 0.00 0.00 24,027.94
5101040111 Ruweiies-u/ume 2,083,721.31 0.00 0.00 2,083,721.31
5101040202 Rumgnsinuyms 379,700.00 164,700.00 0.00 544,400.00
5101040204 A3ntuIyuen-33 2,504,698.00 102,617.00 0.00 2,607,315.00
5101040205 A3nutugylu-ss 0.00 194,854.94 (97,427.47) 97,427.47
5101040207 Snwunungy-Tu-enwu 49,590.00 23,000.00 0.00 72,590.00
5102010199 AYR.aUsHluUsEINA 669,295.00 164,145.18 (40,880.00) 792,560.18
5103010102 anDedes 74,295.00 18,100.00 0.00 92,395.00
5103010103 AN 27,800.00 8,100.00 0.00 35,900.00
5103010199 AT LAUNIAEluun. 243,106.68 81,021.00 0.00 324,127.68
5104010104 Aan 846,550.88 309,068.00 0.00 1,155,618.88
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satnyTuenusziam FoUnTuenusziam 89AENIN win LASAR gonanly
5104010107 ﬁ’]‘(ﬁ]ﬂLL“ﬂN&ﬂﬁﬂﬂ 14,398,885.69 42,204.74 0.00 14,441,090.43
5104010110 F’WI’]L‘?QJJ@LW& 110,148.80 19,970.00 0.00 130,118.80
5104010112 A/ANUIUINIT-NBUDN 30,480,736.66 3,189,707.16 0.00 33,670,443.82
5104010115 hwaasmﬁam 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00
5104020101 ﬁlﬂiﬁ/\l‘v:lj’] 839,786.84 89,349.46 0.00 929,136.30
5104020103 ﬁﬂﬂizﬂﬁ&ﬁwﬂma 43,634.19 2,162.58 0.00 45;796.77
5104020105 m‘[mﬁwﬁ 12,908.87 2,043.44 0.00 14,952.31
5104020106 ﬁﬂ%@ﬁﬁ&lﬂiﬂﬂiﬂﬂﬂ 1,805,875.23 214,150.00 0.00 2,020,025.23
5104020107 ﬁﬂU%ﬂ’lﬂUi‘lﬂiﬁé 36,604.00 2,227.00 0.00 38,831.00
5104030203 AidoUseiiude 7,070.56 0.00 0.00 7,070.56
5104030206 5@ﬂﬂﬁ/ﬂﬁﬂﬂﬁ1Lﬂmeﬁ 367,271.20 0.00 0.00 367,271.20
5104030207 mjﬂumaﬂazﬁu 310,336.00 9,720.00 0.00 320,056.00
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sWavyTuunUszian Yo TuenUszenn YOAENIN Lin LATAR vanunly
5104030208 ANFUTOIRATNS 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00
5104030210 ANEE - Uen 19,637.09 0.00 0.00 19,637.09
5104030212 andnmda-uen 61,814.00 0.00 0.00 61,814.00
5104030218 AYINENAIT/AUHUAY 4,025.00 0.00 0.00 4,025.00
5104030299 laaesdy 9 1,023,840.00 155,350.00 0.00 1,179,190.00
5104040102 AMOULNUNTUL U 93,300.00 27,000.00 0.00 120,300.00
5105010101 AEeN-01A13 60,645.99 6,592.19 0.00 71,238.18
5105010103 ANEeN-01ATAUA, 637,966.47 65,055.79 0.00 703,022.26
5105010105 AdeN-01A15oU 4,567,306.85 528,154.67 0.00 5,095,961.52
5105010107 Adeu-Fsgne 9,155,084.23 912,681.44 0.00 10,067,765.67
5105010109 AE Y- AU, 80,561.29 8,141.72 0.00 88,703.01
5105010111 ANAOYU-A.ETUN VLY 226,209.32 23,067.39 0.00 249,276.71
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Program Name : NGL_TB PMT SWaVUIBIY : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 12
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 11.09.2568
Used199m 11 89 11 J 2568 Report time : ~ 08:14:12

sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian gonYNUN win LATAR vanunly
5105010115 ALde-n Tarwan 851,240.55 87,925.94 0.00 939,166.49
5105010127 ALADA-A. A 1,021,171.63 88,047.77 0.00 1,109,219.40
5105010129 ALdB-A.NTANN 1,796,636.95 124,095.95 0.00 1,920,732.90
5105010131 ALdBL-A.AT 25,535.00 2,713.39 0.00 28,248.39
5107010104 ANUYUAUI.-NIAATIY 81,929,281.00 0.00 (7,342.00) 81,921,939.00
5203010107 FmungormsUszlovu 0.00 0.00 0.00 0.00
5203010111 Svneagiman. 1.00 0.00 0.00 1.00
5203010121 SvmneagiumAny 1.00 0.00 0.00 1.00
5209010112 T/EDniAuasy 699,593.70 50,755.08 0.00 750,348.78
5210010102 T/E-Towulviasn. 23,041,972.96 1,619,300.27 0.00 24,661,273.23
5210010103 T/E-Tows/An/alvun. 1,652,568.36 364,587.21 (343,000.00) 1,674,155.57
5210010105 T/E-USukurnads 15,398,821.36 2,035,202.10 0.00 17,434,023.46




FEMNUNARDINBTNEIELRDU

Program Name : NGL_TB_PMT WAL : 20004 ﬁ'lﬁmmﬂmxnifsumimiﬁnmﬂzuﬁugw Page No : 13
UserName : A20004003001201 swanuaelingns : 2000400300 ﬁ'\ﬁﬂmuwmﬁuﬁmsﬁﬂmﬂsanuﬁnmq‘[mﬁ’mmm 1 Reportdate: 11.09.2568
Usednne 11 89 11 J 2568 Report time :  08:14:12
syadnBuenUseinm HovBuendsvian HOALNIN wWin LATAR ganuniy
5210010118 TE-nelunsu 94,184.07 0.00 0.00 94,184.07
5301010101 USumiansieany 0.00 0.00 0.00 0.00
gy 2000400300 0.00 335,125,958.85 (335,125,958.85) 0.00
(as%9)
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User name : A20004003001201

FEULEEBARUARAINERUTEITI - wuuagy
Fufl 31 Asvnew 2568
WAL 1 20004 é’ﬂﬁﬂmuﬂmzﬂismmsmsﬁﬂm%uﬁugm
weiinane : 2000400300 ﬁwﬁfﬂmuLszJmﬁyuﬁmﬁﬁnmﬂiznuﬁﬂmaﬂmﬁawm 1 gnnallosgluvie

AUYAUYIL 1 2000400300 drinauuaiiuinsfnuuszaudnuale fa quenunu : 2000400301 dineuaiuinisAnuUszaudnwigley

Page No.: 131 1
Report date : 11.09.2568

Report Time : 08:21:06
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enunsENULeniuihnsunsiiothdinds
FUEFUNY 2000400300 FrinauaiuTimsAnuUszouAnualere 1w 1
suiAsnslneg 1t vy avglasie aviidd 616-6-05536-6
swmangilng $1im wmwu a1vglevis wuiityd 616-6-05653-2
Uaydusnusznnduhnsuiasifiethased)swatad 1101020601

o Yuil 31 Aanew 2568

um

YOAAINADNINTIBUNTLENIEEATYTLENUTEANTALY -

uIn e/ dandiiavsddlihuntute e duidh iy luadeildiuslussuu GEMIS

- Rulasamsomnsnanedu - 1saSeuingvigssa (Tuag 2504 ) (SuRu 23 w.A. 68 ) 149,644.00
- ponileRuselianiufny - Tsadeuthutondszyuna (Ul 19 H.e. 68 )* 781.69

- Buseldaaudne - Isaseutnuuieeass (@slAusesnans ) (SUku 29 .. 68) 15,000.00

165,425.69

vonALrdenNluLIsonRuNINEUIATS (BANK STATEMENT) ‘@il 616-6-05536-6 165,425.69
vonALrdenNluLIseanRuNINEUIATS (BANK STATEMENT) ‘@i 616-6-05653-2 165,425.69
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ewme serdunishulilsaseu



S #&& Krungthai

nsolng
iyt udnnszuas 18U
Current Account
- uua.suAsATlve gua. 1111 U wseiaue 10110 ::;j of Pages S
= Thailand & g luvio
= 2 Branch
=1 leaieyd 616-6-05536-6
= ghy dnfnonueeiudnsaeglndo we 1 Wamsfuduvnodidavsating  Account No.
Eg FupaRufmsdneglevinee 1 auuasaifioag Judl 31/08/2568  anawWu  THB
=3 sumnunaio Date Currency
= Snnafiasgimio 2013uq 0.00
% Flmvin 64000 [Loan] Limit
B Aanet R e
15,129
Su/idou/d sUnTS ety wnoiauda noudu/ehnidu vaaAYiuAD N RVinTIEne
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaRLMN 206,055.74
01/08/2568 TSTDCA Tsedmmnuhnisg# 2UID 40763 205,463.43 0616 580455
=580455% #ZTLO=BR0616
551356H3\0#
01/08/2568 TSTDCA Todounnuadeiuz 2UID= 2,131.15 208,594.58 0867 590112
590112##ZTLO=BR086702
0448A3\0#
01/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 2,763.78 205,830.80 0616 ITBANK
01/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 52,866.27 152,964.53 0616 ITBANK
04/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 2,538.84 150,425.69 0616 TTBANK
04/08/2568 TSTDCA 53 34943 150,775.12 0616 561014
udAaaee# #UID=561
014##ZTLO=BR061658045
SH1\0#
04/08/2568 TSTDCA 39y 620.00 151,395.12 0616 580455
§nidns# #UID=580455% #
ZTLO=BRO616551356H3\0
z
04/08/2568 TSTDCA 33 995.90 152,391.02 0616 561014
1hunuasnsERa# #UID=561
014##ZTLO=BR061658045
S5H1\0#
05/08/2568 TSTDCA unlgyel 620.00 153,011.02 0616 561014
Saulsevu# #UID=561014#
#ZTLO=BR0616580455H1\
0#
05/08/2568 TSTDOTHC  Tsduuayuagluvin##UI 1,447,284.00 1,600,295.02 0616 551357
D=551357##ZTLO=BRO61
6412227A1\0#
05/08/2568 PBDWT GS059 -2000400301 400.00 1,599,895.02 0616 ITBANK
05/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 220.00 1,579,675.02 0616 TTBANK
05/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 1,345.33 1,598,329.69 0616 ITBANK
C/F panunly 1,598,329.69

* pandoaenoaranddelunutunsawi (Accrued Interest Payable) .

o < -
Al el AASEGIAMESAGIAE ST A Y



N #¢& Krungthai

nsoing

figyfdurinnsTuas1eiu
Current Account

; = ;
una.suAsAve gual 1111 daewszluue 10110 g:;jof Pages 5

Thailand & sungluvia
Branch

] _ LQuviiTeydt 616-6-05536-6

gy dninnusaRufnsdnmngleve e 1 tamsfudunedidnnsaiing  Account No.

EH010510BEBO0SSIGE004030

OO0 ORRRT ORI AR

Sus.ipafuimsAnsgloviowe 1 auussaifinas Judi 31/08/2568  anawlu  THB
fuatunaa Date Currency
funaufiacg Tavin Wduq 0.00
§imia 64000 [Loan'] Limit
Thailand samfoAmonpaEsan™ 0.00
Accrued Interest Payable
16,130
Su/idou/d s dmdinu vunsiatida - nautdu/dhntdu upaAstudin fmn Wit
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uanRenN 1,598,320.62
05/08/2568 TSTDCA Tdmnnuimasa 24297 1,598,572.66 0616  S80455
(suwsngavm5)E FUID=5
804552 £ZTLO=BR0616551
356H3\0=
05/08/2568 TSTDCA 5.5 Yavuasn 1w ##UID=5 298.93 1,598,871.59 0867 571170
71170£#ZTLO=BR0867020
448A3\0#
05/08/2568 TSTDCA 3.5 7 avuaven lu@# #UID=5 110.68 1,598,982.27 0867 571170
71170##ZTLO=BR0867020
448A3\0#
05/08/2568 TSTDCA Tsudsuiay@umsuEzUl 869.26 1,599,851.53 0867 590112
D=590112##ZTLO=BR086
7412223A4\0#%
05/08/2568 TSTDCA TedomunuvasenduE# 240.33 1,600,091.86 0867 590112
UID=590112##ZTLO=BR0O
B867412223A4\0=
06/08/2568 TSTDCA TGdanunmhnasasnus # 2,046.35 1,602,138.21 0867 590112
UID=590112##ZTLO=BR0O
867412223A4\0#
06/08/2568 TSTDCA ss.ouielns##UID=59011 804.31 1,602,942.52 0867 590112
2##ZTLO=BR0867412223A
4\0#
07/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 400.00 1,602,542.52 0616 ITBANK
07/08/2568 PBDWT (9059 -2000400301 220.00 1,602,322.52 0616 ITBANK
07/08/2568 TSTDOTHC Tdmuaynanginsaa(in 2,130.00 1,604,452.52 0635 571151
uUNT192465)# #UID=571151
##ZTLO=BR0635571151A2
\0#
07/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 1,762.17 1,602,690.35 0616 ITBANK
07/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301- 1,447,284.00 155,406.35 0616 TTBANK
07/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 2,850.66 152,555.69 0616 ITBANK
08/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 720.00 151,835.69 0616 ITBANK
08/08/2568 PBDWT G9N59 -2000400301 685.00 151,150.69 0616 ITBANK
08/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 725.00 150,425.69 0616 ITBANK
C/F vanun’lyl 150,425.69

L e et e & A~ s d TRterect Pavabie)



Krungthai

nsolng

fisyddudinnseuasiuiu
Current Account

: wrkudt 3/4
vu3.suAIATIng gulan. 1111 YarwssTuus 10110 Page of Pages ’

Thailand #mn fglavie
Branch
lﬁﬂ'ﬁﬁmﬁ 616-6-05536-6
gy aifnouaefudns@neglavio we 1 famsiudumoedidnnsating  Account No.

2536183108686055366004033

qud.luafiudmsdnenglavioie 1 auuasediioas Judl 31/08/2562  a@nawu  THB
FuRLUARIL Date Currency
anafiasgluie WY 0.00
Jlavie 64000 ['-Oﬂfg bt =
i :sghe%n;:;gvg:yable -
16,131
Su/idau/d SILNT Fatuny uwnhdlaztda anudu/ehnidu : uneadluia #n  inTuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F tanunY 150,425.69
14/08/2568 TSTDOTHC  Tsorfuutnueneeing 145.00 150,570.69 0616 580455
(Wsvuumlszanassa)# £UID
=580455##ZTLO=BR0616
551356H3\0#
14/08/2568 TSTDCA TsoBdsuinunuasfa##UID= 560.71 151,131.40 0867 571170
571170##ZTLO=BR086702
0448A3\0#
14/08/2568 TSTDCA Taodoumnunuasio# #UID= 105.72 151,237.12 0867 571170
571170##ZTLO=BR086702
0448A3\0#
15/08/2568 TSTDCA ularssn 1,327.00 152,564.12 0616 550716
Yannuu##UID=550716
##ZTLO=RB0616002H\0#
15/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 666.43 151,897.69 0616 [TBANK
15/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 145.00 151,752.69 0616 ITBANK
18/08/2568 TSTDCA TseGoutnunuani##UID 3,191.00 154,943.69 0635 551299
=551299# #ZTLO=BR0635
551299A6\0#
18/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 400.00 154,543.69 0616  ITBANK
18/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 220.00 154,323.69 0616 TTBANK
18/08/2568 PBDWT (G9059 -2000400301 707.00 153,616.69 0616 TTBANK
18/08/2568 TSTDCA TsoBuuinunuaousinda £ 70,000.00 223,616.69 0635 551299
UID=551299# #ZTLO=BR0O
635551299A6\0#
18/08/2568 TSTDCA Tsodmnnuvuasgu 1,000.00 224,616.69 0635 23519
Rugeuyudu# #UID=23519
##ZTLO=BR0635571151A2
\0#
20/08/2568 PBDWT (G9059 -2000400301 1,000.00 223,616.69 0616  ITBANK
20/08/2568 PBDWT (9059 -2000400301 70,000.00 153,616.69 0616 ITBANK
20/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 3,191.00 150,425.69 0616 ITBANK
22/08/2568 TSTDCA Tseouinufionan# #UID= 1,500.00 151,925.69 0616 551356
551356##ZTLO=RB061600
3A\0#

C/F vanunly 151,925.69

FETE. 3 . TY (PR = SRTALE {57 [ TN AT Iy Te IS0 T paan | Teeml o ML Y



& Krungthai

@ nsulna

tisgdidudinnseuasiu

Current Account
. wwu 4/4
= wR.suAsAgelvg guan. 1111 Yo wselous 10110 Page of Pages
= Thailand @ sgluve
=. Branch
=5 ‘ Wiyl 616-6-05536-6
=: gy drlnonneaRufimsdnmaluvio we 1 amsfudunedidnvsating  Account No.
=1 qus.lafudnsdneglavioles 1 ouuasadfinas Jui 31/08/2568  a&nau  THB
= fiuatunals Date Currency
= dunaifiasgluvin Wy 0.00
= Fluviu 64000 [Loan] Limit
= Thailand panifomonuazay* 0.00
Accrued Interest Payable
16,132
Su/ibau/d SIUATS wWiabuau vinoande nauidu/shnitu HETUTREET] A éﬂ-lﬂun-n —
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F wanunu 151,925.69
26/08/2568 BCD14 SukhothaiPrima/dTnauiy 6,900.00 158,825.69 108682 937070
afiufinsAnmgiavia e
1/200616
26/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 1,500.00 157,325.69 0616 ITBANK
27/08/2568 PBDWT (9059 -2000400301 4,600.00 152,725.69 0616 ITBANK
27/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 2,300.00 150,425.69 0616 ITBANK
28/08/2568 TSTDOTHC TsoBuuiaievias# £UID=5 3,169.00 153,594.69 0635 571151
71151 ##7ZTLO=BR0635571
151A2\0#
28/08/2568 TSTDOTHC  TsedsuinuTioua##UID=5 32,000.00 185,594.69 0616 580455
80455##7TLO=BR0616551
356H3\0#
29/08/2568 TSTDCA 33 15,000.00 200,594.69 0616 561014
1uLIARa# #UID=56101
4# #7ZTLO=BR0O616580455
HI1\0#
29/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 3,169.00 197,425.69 0616 ITBANK
29/08/2568 PBDWT G9059 -2000400301 32,000.00 165,425.69 0616 ITBANK
ic N sy vamAomdn A g - = 16542569 — =
TIuTEAINauLdu 27 FRlilint 1,634,679.48
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
TuTumMIEhndu 27 8T 1,594,049.43
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
ifinsanaduniiy (Unclear Chg.) 0 5805 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

fnaguneiud : sWEsuA1s CLCK / BCCK wunady iiafisananisi3aniAu TaaflanuxanisGan
uuad e CL avuaasnansmasiasanis CLCR

) | et i PR Ers han e e a e  E



5WIANT SUNIANINTIINE (NIzuaTIeiu)

o

o & oo = = o
driinnueaiiufinisfnviszondnugldie e 1
auAuEnsUIA1SeNAIREY 616-6-05536-6

FurhnRu Lilandangs

FausFuit 1 - 31 Fovnew 2568

e Zbank 1101020601

T piou U aaienans Ussavonans | swasielel 378013 Fu CAld ALLED
1d.m. 68 YaNYNUN 206,055.74
1000073455 RA 821 2uaeniletusnneunas - Tsadeuthuduuseg 407.69 206,463.43
2ympnidetusnsuiang - TsaSeuthunasiu 2,131.15 208,594.58
1200077560 R1 821 [theenideturnsuens - sadeusyuadlesloy daduneldusuiu 376.91 208,217.67
menidufuhnsuies - ladousyuadesdlufy dudunelduduiu 71.66 208,146.01
hnenieudnsunans - Tsadeuthuiuiy daduseldusiuiu 756.17 207,389.84
Pnenitoiuinsuias - lssdeuthuiiuens dudusneldusiuiu 194.79 207,195.05
Wnenifoduinsunnns - TsaSeuthusuen dadusolduiuiu 349.78 206,845.27
Pnenitoiuinsuias - lssdeuinasensy daduseldusiuiu 316.43 206,528.84
Thaenideiurnnsuians - Issdeuthuuinaassde (Twalaun ) daduseldusiuiu 369.51 206,159.33
Tnenideiuinsuias - lssdeuthuasnindy dudumeldusuiu 328.53 205,830.80
1300019608 R2 10918 [thiduseldanndnu - TsaSeutaasensw tnadedmingluiy 52,866.27 152,964.53
4d.n. 68 1200077988 R1 821 Pnendoiuinsuians - Tsadsuthuidulseg daduseldunumiu 407.69 152,556.84
haenideiurnsuans - Tsadeuthunasdu dadusmeldutiuiu 2,131.15 150,425.69
1000074286 RA 821 fuaenifuiusnnsunans - lsadewthudnasdens 349.43 150,775.12
0100203270 BD - SuRudurgunsaimsFou - maeudl 1/2568 TsuSeuthuthan 220.00 150,995.12
0100203280 BD - FuRuRuASssuuUnEoy - masoudl 172568 Tsadouthuthan 400.00 151,395.12
1000074286 RA 821 |fumenideiurnsuans - lsaSeuthunuesnseis 995.90 152,391.02
5d.n. 68 0100218223 BD - HuAuduAteisuuTnEoy - MARouR 1/2568 TsaSeuthuguunda 400.00 152,791.02
0100218226 BD - FuuurnaunsalmsiFeu - maGeuil 172568 TsaFouthuguunis 220.00 153,011.02
1000077518 RB 10918 [Suidulasssesnansiu - lsaSeusyunaglavie 1,447,284.00 1,600,295.02
1200078802 R6 - AuAuedesuutinGoy - madeud 1/2568 Isadsuthuthain Ausulszana 400.00 1,599,895.02
1200078800 R6 - iduAgunsaimsSeu - aBeud 1/2568 Tsadsututhann Ausulszina 220.00 1,599,675.02
1200078667 R1 821 |thenideiusinsuians - lsadeuthudnassens daduseldusiumu 349.43 1,599,325.59
Wnenituiusnsuians - lsadeuthumieinseas dudumeldusibu 995.90 1,598,329.69
1000077413 RA 821 |fumenieiushnsuans - lsadeuthutineade ( surpanganm 5) 242.97 1,598,572.66
syppnidetushnsuians - lsaSeuinmuosled 298.93 1,598,871.59
2uaenifutusnnsunais - lsaSeusavuesalaf 110.68 1,598,982.27
sunonidoiurinsuinms - Tsadouinyaduns 869.26 1,599,851.53
fuaenifuturnnsuians - lsadeuthumosndu 240.33 1,600,091.86
6 @.0. 68 1000077418 RA 821 |fumeniduifudhnowians - lsadeuthwlineaesioy 2,046.35 1,602,138.21
fuaenifutushnsunas - lsaSeuthusilng 804.31 1,602,942.52
7 d.n. 68 1200079886 R6 - WiduAnaSesuunidey - maseud 1/2568 TsaSsuthuguunds Ausudszann 400.00 1,602,542.52
1200079884 R6 - WduAgunsainiaiieu - Maeui 1/2568 Tsadsuthuguunds Ausuussann 220.00 1,602,322.52
0100218208 BD - HAuduamldedou - aadeudt 1/2568 Tsedeuayuiandlnsans 720.00 1,603,042.52
0100218178 BD - FufuduAgunsainsiseu - MABeui 1/2568 Tsasuayuiandlngan 685.00 1,603,727.52
0100218176 BD - AAuduAneisuutnEoy - MARouR 1/2568 Tsadeuayuiandlns 725.00 1,604,452.52
1200079807 R1 821 |thenideRurinsuians - lsadeutuimende ( s.ngunn 5) duduseliuiuiiu 24297 1,604,209.55
thnendetushnsuiang - lsaSeuinmuesled dudusoldunumu 298.93 1,603,910.62
neniteiuinnsunas - lsadeusavmesmlad duduseldusiuiu 110.68 1,603,799.94
nenoiuinsunans - lsaSeusafinaumns duduneldusiuiu 869.26 1,602,930.68
Pnenitoiuinnsuins - lsadeuthumosrndu daduseldusufu 240.33 1,602,690.35
1300019841 R2 10918 [thidulasamsenmsnaieiu - lsaSeueuuiaaluiie dhnadsdaminglorie 1,447,284.00 155,406.35
1200079800 R1 821 |thenidoiurinsuians - lsadsuthulineasssi daduseldusiuiu 2,046.35 153,360.00
Thnenidetushnsuias - lsaSeuthussing daduselausudiu 804.31 152,555.69
8 d.A. 68 1200080478 R6 - ThidurmidEedou - nABeui 1/2568 Tsadeuayuiandlnsand Ausulszanm 720.00 151,835.69
1200080476 R6 - hidurgunsainadou - maoud 1/2568 TsaFoueyuiandlngane Ausulszin 685.00 151,150.69
1200080475 R6 - ThiuAAseUUTINGeY - MASeuR 1/2568 Tsauayuiandlnsand Ausuuszanm 725.00 150,425.69
14 &.n. 68 0100218131 BD - FuAuuegUnsainseu - Madeudt 2/2567 Tsadeuthuensdne 145.00 150,570.69
1000077438 RA 821 2uaenifotuinsunans - ladeuthumosds 560.71 151,131.40
SuppnibeiunsuIAs - TsaFeuthumesds 105.72 151,237.12




15a.0. 68 0100218146 BD - Sufududmilsdadeu - madeud 1/2568 Tsadeuthutings 707.00 151,944.12
0100218147 BD - SufiudurAgunsainisiseu - Madeui 1/2568 Tsadouthutinga 220.00 152,164.12
0100218152 BD - HuAuduanetsuutnEoy - maseuit 1/2568 Tsadouthuiniine 400.00 152,564.12
1200081847 R1 821 |thnenidoRurnsuians - Tsadsuthunuesds daduseldusiuiu 666.43 151,897.69
1200082134 R6 - 1hiduegunsainsieu - Mmadeud 2/2567 Tsadeuthuensdne Ausulszainm 145.00 151,752.69
18 @.A. 68 1000077452 RA 811 |Sudumdedne - sadautiuvuesn 3,191.00 154,943.69
1200082781 R6 - ThiusATeauUTnGey - MAdeuR 1/2568 Tsadouthutangas Ausuyssan 400.00 154,543.69
1200082767 R6 - ihidurgunsainsiSeu - MAdeud 1/2568 TsaFoututinge fususzana 220.00 154,323.69
1200082749 R6 - thiduAmiledeSou - maseudt 1/2568 Tsadouthufnine Ausulszanal 707.00 153,616.69
0300026354 JR 10918 [Sulusaldaaudng - lsuSeuthunuewsinge 70,000.00 223,616.69
0100217913 BD - %"uﬁulﬁuﬁﬁﬂﬁvugmﬁﬂL%ﬂummu - madeuit 1/2568 Tsadouthum) 1,000.00 224.616.69
20 @.0. 68 1200083835 R6 - ﬁ’nﬁuﬂﬁ]5517‘7u§1uﬁn13’auamu - madeuil 1/2568 Tsapultnunuesgu Ausuussana 1,000.00 223,616.69
1300020236 R2 10918 [thiduseldanufinu - lsuSeutunueazinde tnadsdmiaglavie 70,000.00 153,616.69
1200083631 R1 811  |Widuwmdedne - lseSeuthunuest duduseldusiufu 3,191.00 150,425.69
224.0. 68 0100222633 BD - SufuRuiladeiuguindousinay - madeud 1/2568 Tsadsuthut 1,500.00 151,925.69
26 @.0. 68 0300026780 JR - Sufiuduiiow nsngnau 2568 - wisdya unslyd 4,600.00 156,525.69
1000078403 RA 811 |Fukuwiedne - ussyay unsled 2,300.00 158,825.69
1200086240 R6 - ﬁ'nf&uﬂﬁaﬁugwuﬂﬂﬁaummm - madeuil 172568 Tseputudemg Ausuussanmu 1,500.00 157,325.69
27 @.n. 68 1200086958 R6 - hidwdou nsngiau 2568 - w1y Bunslaf Ausuusyanu 4,600.00 152,725.69
1200086740 R1 811 [thiluwmdedne - iy dunsled daduseldusuiu 2,300.00 150,425.69
28 @.0. 68 1000079166 RA 811 [Suduwdedns - lsauSeuiamives 3,169.00 153,594.69
0300027358 JR 10918 |Fuusglddaiufing - lsaSeutulisue 32,000.00 185,594.69
29 @.n. 68 0300027443 JR 10918 [Suusgldanudn - IsaSeuthuuiseass (@fnduszeinis ) 15,000.00 200,594.69
1200087931 R1 811  |iduwdedns - lssSuuiawimes dadusgldunufiu 3,169.00 197,425.69
1300020796 R2 10918 [hidussldanudne - Isafeutulise dinadadminalurie 32,000.00 165,425.69
5 1,594,049.43 1,634,679.48 165,425.69
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Krungthai

nsvlna
ugydiudnnszuas ey
Current Account
. wrud 1/1
K uua.suAIngIve guan 1111 dawszlouus 10110 Page of Pages
= Thailand & augluvio
=; Branch
= Wiy 616-6-05653-2
gg giu  awil.glovio we 1 glaviowe 1 Wamsfuduruadas EDC Account No.
=3 aug.waRudmsdnsglaviowe 1 ouuasaddaas N 31/08/2568  «nadu  THB
= fuaLNuUASIL Date Currency
=: dnnaflasgiziin WUy 0.00
= qluve 64000 [Loan] Limit
= Thailand aanfisaonuarau* 0.00
Accrued Interest Payable
97,349
ju/idau/d LN Aabuny winuanda anuu/dhnidu UDAAYIUAD A Wvisuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F wanunul 0.00
14/08/2568 DD TR fr 9873762434 343,080.00 343,080.00 0616 N/A
15/08/2568 PBDWT (9059 -2000400300 343,000.00 80.00 0616 ITBANK
15/08/2568 PBDWT G9059 -2000400300 80.00 0.00 0616 TTBANK
15/08/2568 DD TR fr 9873762434 29,648.28 29,648.28 0616 N/A
18/08/2568 PBDWT G9059 -2000400300 8,561.44 21,086.84 0616 TTBANK
18/08/2568 PBDWT G9059 -2000400300 21,086.84 0.00 0616 ITBANK
20/08/2568 DD TR fr 9873762434 6,544.80 6,544.80 0616 N/A
21/08/2568 PBDWT G9059 -2000400300 6,544.80 0.00 0616 ITBANK
27/08/2568 DD TR fr 9873762434 1,340.00 1,340.00 0616 N/A
28/08/2568 DD TR fr 9873762434 1,200.00 2,540.00 0616 N/A
29/08/2568 PBDWT G9059 -2000400300 1,340.00 1,200.00 0616 ITBANK
29/08/2568 PBDWT G9059 -2000400300 1,200.00 0.00 0616 ITBANK
FEEERNER] 0.00
TIUNLEATNAUNY 7 Falilae] 381,813.08
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
senaEndu 5 ERlilanE] 381,813.08
Total of Deposit Transactions item(s) Baht u »
=4 insanatfontAu (Unclear Chg.) 0 ERL TRt 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Frasunamiudy ; sWasuas CLCK / BCCK munadv afisananisFuniiy Taafannunanisan

fiuuad e CL asuanesua1saIasiasmun1s CLCR

T T e Ry - A T OERCIRAE Y THN Uty | eeepeer oy pew |



Py & A = = o
?ﬁuﬂﬁuL‘UG]‘W‘U'V\ﬂ’liﬂﬂ‘w’]ﬂig’/ﬂﬂﬁﬂ‘b}’laﬁ‘ﬂ%& a1

FausTuit 1 - 31 Famau 2568

JRurhnsuasifieSukuiiuaies EDC suiansngding $1in Uaydnseuasefuail 616-6-05653-2

Fu hou U wenans UszLanionans 518015 Su CAld AdLMED
1d.n. 68 BONENY -
14 4.0. 68 1100000480 RC Sudunisvieneanann / Awgnaidluiisiuian 343,000.00 343,000.00
( Suitumeldusufuumumienud )
1200218120 BD FuRuRubY dey.44/2568 - UN9TU UZIU 80.00 343,080.00
15 4.0. 68 1700000477 R3 daduneldusuiuumuiy Wsunsndfuigloty 343,000.00 80.00
1200082156 R6 1Rud a0y.44/2568 AusuUszann 80.00 -
0300026274 JR FuRuUinNEsTIn - ey N 8,561.44 8,561.44
0300026280 JR Sutudunydedin - seunagiiu Juing 21,086.84 29,648.28
18 @.A. 68 1200082778 R6 shiduinndedin - seunsauy funs Ausunans 8,561.44 21,086.84
1200082769 R6 shduUnngydsdin - sieunsgi s Ausunan 21,086.84 -
20 @.0. 68 0300026284 JR SududinilanedewdsTin - eweaiie wiungy 6,544.80 6,544.80
21 d.n. 68 1200084269 R6 ihdudwnianeiewds®in - newegiia wsusgy Ausunan 6,544.80 -
27 @.p. 68 0100227844 BD SURuRuby dgy.52/2568 - VB35 155047 1,340.00 1,340.00
28 @.n. 68 0100227888 BD FuAURUBY a0).51/2568 - WIENITYINA AT 1,200.00 2,540.00
29 .. 68 1200088221 R6 1R @7).52/2568 Ausuuszan 1,340.00 1,200.00
1200088258 R6 U8 agy.51/2568 Ausuyssanm 1,200.00 -
3 381,813.08 381,813.08 -




dinnueaiuiinsfinussandnwaleie e 1

S1vazldYnRUNINsUIANTIUIUUISELNM (1101020603) Tuszuu GFMIS

FyAiRushnsunanslusuyssana sunansngsine $1in @it (616-6-04719-3)

o Jufl 29 Aameu 2568

U ey U

LBVNLBNETS

i L IUAZLDEN UK NG
NTURY
27 a.n. 68 3200042727 |nArdnamundmehdiddnaun - a.n. 68 65,500.00
3200042919 |\OnAdamanfideadnfinng - a.a. 68 180,000.00
3200042781  [1OneAdawEngsmslsasen - a.0. 68 126,000.00
3200042807 Lﬁﬂﬁﬁmmmﬁﬂqm -d.A. 68 29,700.00
3200042777  [iOnA1dnamuinn1snislas .0, 68 868,354.80
3200042915  [LONANINATHNTIAUATLVUHUAY &.0. 68 33,660.00
3200042738  [1OnAdrammdmindigtinaus - .. 68 35,640.00
3200042809  [\UnA1d1MINATING - AR @.A. 68 44,550.00
3200042814  [1OnA131amangsMslsasey (15,000 ) - @.0. 68 133,650.00
3200042762  |.OnAdnegsnistsasey UURnuddnauene anuuleue 23,850.00
3200042744 [{Dnedssndmindiddnaus - 4.0, 68 3,960.00

v
o

FINNEU

1,544,864.80




F8UNTENUYEARUINsUIATRUIUUUTZIN
AUGAWNY 2000400300 é’wﬁfﬂmummﬁuﬁmﬁﬂmﬂisauﬁﬂmﬂmﬁa e 1
suAsngslng $1in wmwy avglovie 1avdityd 616-6-04719-3
UayfuenUsztanurinsuians@ulusuysesna)siatyd 1101020603

o Sudl 31 deeu 2568

UM
YoAANLUFDNINTIBNUNTHERsEEAURFLENUSE LA LY 1,544,864.80
U3n goaRuianIneluseuy NEW GFMIS Thai waq wedalilaaneass / senlduiisenisang

9N

ganALa A UlULIIwDARUKINSUIAS (BANK STATEMENT) 1,544,864.80

NARN -



Krungthai

nsulns
vgydiudinnszuasuiu
Current Account
5 Wl 1/9
s uua.suAIATne gua. 1111 dauwseTous 10110 Page of Pages
E  Thailand amn snglavin
= Branch
= ieuviTeydl 616-6-04719-3
= giu  oudlstina dfnoueRudinisdneglan Account No.
= fudnafufimsnmginvinme 1 a5l aafias Tut 31/08/2568  @nawu  THB
shuaunae Date Currency
dunaflasgiavio 03un 0.00
lvio 64000 Eoon] Lt
sty :gg%n;:tzg‘?:yable 2
20,443
u/idau/i SIUNT dabuny uwuhuadn asuu/dhnidu usaAILRD a0 vinTunng
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F saRuNN 222 ,030.00
01/08/2568 BCD14 GFMIS/nsunieyfinany/10868 603,000.00 §25,030.00 108682 937070
2
01/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000201 432,000.00 393,030.00 0616 93999
8083
01/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000202 19,800.00 373,230.00 0616 93999
0822
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 390.00 373,620.00 108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutfeyfinano/10868 6,000.00 379,620.00 108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiryfinana/10868 3,271.50 382,891.50 108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsulry@inana/10868 76,398.75 459,290.25 108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinan9/10868 9,091.00 468,381.25108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfina19/10868 1,000.00 469,381.25108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfina1/10868 1,178,217.61 1,647,598.86 108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsulryfinana/10868 3,816.00 1,651,414.86 108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutTeyfineno/10868 9,600.00 1,661,014.86 108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiiyfinan/10868 6,092.00 1,667,106.86 108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/naunley@inan9/10868 528.00 1,667,634.86 108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyfinano/10868 23,000.00 1,690,634.86 108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsufeyfina19/10868 1,752.00 1,692,386.86 108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsulleufinano/10868 45,000.00 1,737,386.86 108682 937070
2
C/F vanunly 1,737,386.86
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Krungthai

nsvlng

3

tiggddundinnsTuas 1LY
Current Account

- unud 2/9
= uuR.suIAsAgelne e 1111 e wselaus 10110 Page of Pages
= Thailand ERbIE] dngluio
= Branch
=: IRufies 616-6-04719-3
= ghu ombanm dninouweudnsdnmgla Account No.
5% aus.uefudinsdnmglaviowe 1 a.571 a.5ag Juit 31/08/2568  &nawdu  THB
= fuaLunal Date Currency
=: dunaflasgiavie WUy 0.00
= vy 64000 [Loan] Limit
= Thailand aanfiAnoRzaN* 0.00
Accrued Interest Payable
90,944
Su/idau/d U frabuny windiaude anudu/dhntdu uamAuRa Wi nng
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F taaunu 1,737,386.86
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinana/10868 24,605.00 1,761,991.86 108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinana/10868 3,500.00 1,765,891.86 108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina19/10868 8,000.00 1,773,891.86 108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina19/10868 2,340.00 1,776,231.86 108682 937070
2
04/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000206 1,384,819.86 391,412.00 0616 93999
3560
04/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000207 3,000.00 382,412.00 0616 93999
1016
04/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000207 311,400.00 71,012.00 0616 93999
0911
05/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000211 43,830.00 27,182.00 0616 93999
0235
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutiey@inany/10868 7,200.00 34,382.00 108682 937070
2
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleufinan19/10868 2,000.00 36,382.00 108682 937070
2
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutlry@inana/10868 2,100.00 38,482.00108682 937070
2
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyfinana/10868 5,200.00 43,682,00108682 937073
2
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiley@inanv/10868 97,427.47 141,109.47 108682 937073
2
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutleu@inana/10868 25,000.00 166,109.47 108682 937073
2
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinana/10868 3,000.00 169,109.47 108682 937073
2 .
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutigyfinan9/10868 8,000.00 177,109.47 108682 937073
2
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifyfinans/10868 1,600.00 178,709.47 108682 937073
2
C/F panunly 178,709.47
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Krungthai

nsulns

fisyddudinnszuas iy
Current Account

F uruit 3/9
s una. s e gua. 1111 s wseTous 10110 Page of Pages
= Thailand & amgluvin
=. Branch
= ‘ wavieyd 616-6-04719-3
= KU swdsanm dilnsuuafiufinisdnsglun Account No.
Eg Fus.wefiudnsdnmgiavios 1 a.501 a.8la0 Fuil analdu  THB
= suatunaIn Date Currency
=: dnnadflasglavin WU 0.00
= g1t 64000 [Loarg umit =
< it :gcn'heudn;:t:l'ggtvg:yab&e -
90,445
Su/idau/d s7uns dvaduu winuiamda naudu/dhnidu LT RTVED A evinsns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Lamunun 178,709.47
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifgyfinan9/10868 24,700.00 203,409.47 108682 937073
2
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyfinan9/10868 5,225.76 208,635.23108682 937073
2
06/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000211 24,700.00 183,935.23 0616 93999
7351
06/08/2568 CWTRC 6166040598 10413540 18,182.00 165,753.23 0616 551357
07/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000218 158,553.23 7,200.00 0616 93999
1757
08/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiTeyfina9/10868 1,465.18 8,665.18 108682 937071
2
08/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyfinan9/10868 2,680.00 11,345.18 108682 937071
2
08/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutleyfinana/10868 1,688.00 13,033.18108682 937071
2
08/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyTinana/10868 5,140.00 18,173.18108682 937071
2
08/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyfina19/10868 1,300.00 19,473.18 108682 937071
2
08/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina19/10868 18,770.00 38,243.18108682 937071
2
08/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinano/10868 533.93 38,777.11108682 937071
2
08/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinana/10868 3,800.00 42,577.11108682 937071
2
08/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinan/10868 6,000.00 48,577.11 108682 937071
2
08/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutigyfinana/10868 1,287.86 49,864.97 108682 937071
2 .
08/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000222 39,984.97 9,880.00 0616 93999
2809
14/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000229 7,200.00 2,680.00 0616 93999
0341
C/F waaun’ly 2,680.00
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va.suAsATIne gulan. 1111 darwseTnug 10110

Thailand

tisyLdurdnnsruas1eiu

Current Account

wrut 4/9

Page of Payes

fm aungluvi
Branch

luvilieyd 616-6-04719-3

§ § gfu  sulsana dnfpoueduinns@nnglom Account No.
5% aud.afiudmsfnmalavioe 1 a.501 a.1fae Judi 31/08/2568 fnanu THB
= fuatuARIL Date Currency
=: dunaflavgluvie 203un 0.00
= luvi 64000 ("D""g o S
= i Moridii e =
90,446
Sufigau/d NS Anbuin vunaiaueda Anudu/shmdu UaRAAIMAD A Wi
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F tanUNN 2,680.00
14/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyZina19/10868 184,668.00 187,348.00 108682 937070
2
14/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinany/10868 27,200.00 214,548.00 108682 937070
2
14/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfine19/10868 23,170.00 237,718.00 108682 937070
2
14/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 37,605.00 275,323.00 108682 937070
2
14/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinano/10868 21,780.00 297,103.00 108682 937070
2
14/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000233 294,423.00 2,680.00 0616 93999
1387
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinan9/10868 2,560.00 5,240.00 108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsueufinano/10868 7,300.00 12,540.00 108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsulleufinana/10868 3,600.00 16,140.00 108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nautleyfinao/10868 7,950.00 24,090.00 108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsulleyfina19/10868 3,000.00 27,090.00 108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilayiinany/10868 5,136.00 32,226.00 108682 937070
2
15/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000235 2,680.00 29,546.00 0616 93999
7793
15/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000235 16,460.00 13,086.00 0616 93999
4608
18/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutiydinane/10868 816.00 13,902.00 108682 937071
5 £
18/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutiqufina9/10868 68,500.00 82,402.00 108682 937071
2
18/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinany/10868 4,088.00 86,490.00 108682 937071
2
C/F vanen'ly 86,490.00
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. Krungthai

=Y nsvlng
tisyddudinnszuasiaiu
Current Account
- uruft
— uR.suMsN e gual. 1111 dewselaug 10110 Page of Pages
E Thailand §1n
= Branch
=: Wuiieyd 616-6-04719-3
=: gy ansmna éihoueRuiinsdnmglon Account No.
5% sus.afudnmsdnsnglaviols 1 el aaflag Fuit anawu  THB
=: fuatunaln Date Currency
=: dunadiasgluvin WRuf 0.00
=5 sfluvi 64000 [Loan] Limit
= Thailand sanfoAnoarau* 0.00
Accrued Interest Payable
90,447
Yufidau/d AT Fabunu noudu/shndu uaaAIMAD g avsennT
Date Code Descriptions Wwithdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F gamunN 86,490.00
18/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiTeyfinaa/10868 12,795.00 99,285.00 108682 937071
2
18/08/2568 BCD14 GFMIS/naufeyfinan9/10868 3,784.00 103,069.00 108682 937071
2
18/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyTinany/10868 1,280.00 104,349.00 108682 937071
2
18/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinana/10868 210.00 104,559.00 108682 937071
2
18/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinan/10868 66,000.00 170,559.00 108682 937071
2
18/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1e/10868 1,280.00 171,839.00 108682 937071
2
18/08/2568 BCD14 GFMIS/nauleyfinana/10868 17,668.00 189,507.00 108682 937071
2
18/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyfinans/ 10868 2,000.00 191,507.00 108682 937071
2
18/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000240 174,333.00 17,174.00 0616 93999
4640
18/08/2568 BPDWT  SukhothaiPrima-100000240 ©240.00 16,934.00 0616 93999
9103
18/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000240 3,848.00 13,086.00 0616 93999
9035
19/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000240 5,136.00 7,950.00 0616 93999
6150
20/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000240 7,950.00 0.00 0616 93999
6775
20/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinano/10868 1,950.00 1,950.00 108682 937071
2
20/08/2568 BCD14 GFMIS/nsulgyfina1v/10868 7,200.00 9,150.00 108682 937071
2 .
20/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1s/10868 1,390.00 10,540.00 108682 937071
2
20/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfina19/10868 1,830.00 12,370.00 108682 937071
2
C/F uanonly 12,370.00
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ugydiuninnszuas1aIu

Current Account
: urud 6/9
= uua.suAsnglve gua 1111 dawseTous 10110 Page of Pages
= Thailand 1 angluiu
=3 Branch
=i wudllyl  616-6-04719-3
= gfy oulsmna difnouaediudinsdneglan Account No.
=r aud.wafuimsinsglaviows 1 6.571 a.ufias Fudh 31/08/2568  @nawu  THB
= @uaunaIL Date Currency
=: dnadiadluvie WRun 0.00
= §luvie 64000 [Loan] Limit
= Thailand aanioAgnaazEu* 0.00
Accrued Interest Payable
90,448
Su/iaou/d SUATS Aabuny whulamda aoudu/ehmiu uaRAdiuAD #an viuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uamonul 12,370.00
20/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuinyfinana/10868 1,830.00 14,200.00 108682 937071
2
20/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinan9/10868 2,600.00 16,800.00 108682 937071
2
20/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000247 9,600.00 7,200.00 0616 93999
5037
21/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuteyfinana/10868 1,269,657.44 1,276,857.44 108682 937073
2
21/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutleyfinano/ 10868 40,320.00 1,317,177.44 108682 937073
5 ;
22/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000247 7,200.00 1,309,977.44 0616 93999
5148
22/08/2568 BCDO2 ausdnfusu/Bulusuls 25,142,469.31 26,452,446.75 108682 937070
snatalnuAMENIINAG
nsAnw/200059
22/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000256 24,375,478.42 2,076,968.33 0616 93999
0345
22/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000256 766,990.89 1,309,977.44 0616 93999
0583
25/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinane/10868 1,290.00 1,311,267.44 108682 937072
2
25/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutigufinana/10868 45,004.00 1,356,271.44 108682 937072
2
25/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutieuTinana/10868 1,600.00 1,357,871.44 108682 937072
5 :
25/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinana/10868 26,500.00 1,384,371.44 108682 937072
2
25/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina19/10868 4,136.00 1,388,507.44 108682 937072
2
25/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinana/10868 3,880.00 1,392,387.44 108682 937072
2
25/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutleyfinany/10868 88,241.00 1,480,628.44 108682 937072
2
C/F vanunly 1,480,628.44
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Krungthai

nsolna
tiggiSurinnszuas1aiu
Current Account
] uHUA 7/9
= vua.suAIngivie gua. 1111 doanwseTuus 10110 Page of Pages
= Thailand & sngluvio
=g Branch
=: inufieudl 616-6-04719-3
= g3y onlstna dninouwefiudinsAnmglun Account No.
§§ auo.l.:iaﬁu-ﬁﬂ"nsﬂnmaﬁﬂﬁumﬂla.mﬁ a.udiav Judt 31/08/2568  snawu  THB
= FIURLIUNRIY Date : Currency
= Funafiasgiavio 2013un 0.00
=" Jluvin 64000 [Loan] Limit
—_ = w &
il i el AL R
90,449
Su/idau/d U7 daduny LHRTITEL T T nauiu/ehmdu uaRANUAD M s
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaRunN 1,480,628.44
25/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutlgyfina19/10868 3,864.00 1,484,492.44 108682 937072
2
26/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000256 12,900.00 1,471,592.44 0616 93999
5797
26/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000256 1,194,511.44 277,081.00 0616 93999
5601
26/08/2568 BCD04 asuefinany/nsutiey@inans 398,759.49 675,840.49 108682 937075
WafunoRdumininueg
/108651
26/08/2568 BCDO4 nsulaufinary/nsutaudinang 19,988,906.31 20,664,746.80 108682 937076
Wafuaaduihmilaihngy
/108651
26/08/2568 PADWP 9294-10900310096421691 80,640.00 20,584,106.80 0616 K19294
26/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000267 20,154,158.65 429,948.15 0616 93999
7006
26/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000267 233,507.15 196,441.00 0616 93999
7248
26/08/2568 PBDWP 94952-0994000483562 21,926.00 174,515.00 0616 ITBANK
26/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000264 174,515.00 0.00 0616 93999
3008
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinaa/10868 115,880.00 115,880.00 108682 937071
2
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 130,745.00 246,625.00 108682 937071
2
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutleyfina19/10868 131,844.00 378,469.00 108682 937071
2
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina19/10868 65,500.00 443,969.00 108682 937071
2
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutleufinana/10868 471,156.00 915,125.00 108682 937071
) .
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina19/10868 567,000.00 1,482,125.00 108682 937071
2
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinay/10868 118,800.00 1,600,925.00 108682 937071
2
C/F waaonll 1,600,925.00
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tisyfidudinnszusasaiu
Current Account

s yua.suAIATeng gl 1111 datwseToug 10110 ::;j of Pages =2
= Thailand @ sngluvio
=; Branch
=3 Wwuiily®  616-6-04719-3
=> giu oanlsna ddnnuediuimsdnmglam Account No.
5% sus.afudmsdnsglaviowe 1 a.60d a.fias Fud 31/08/2568  anawu  THB
= fuatnunae Date Currency
=: dnafasgavi 209U 0.00
=" §1uvt 64000 fizn] Uit
= Thailand aanifamenaszau* 0.00
Accrued Interest Payable
90,450
Sufidau/id SUNS dabuiu wuntiauida nauidu/ehndu LT A Wvitsunas
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F ganunu 1,600,925.00
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1/10868 868,354.80 2,469,279.80 108682 937071
2
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinan9/10868 33,660.00 2,502,939.80 108682 937071
2
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nauleyfina19/10868 35,640.00 2,538,579.80 108682 937071
2
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiTeyfinaiy/10868 118,800.00 2,657,379.80 108682 937071
2
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileuTinaty/10868 579,150.00 3,236,529.80 108682 937071
2
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinano/10868 49,500.00 3,286,029.80 108682 937071
2
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileudinany/10868 23,850.L0 3,309,879.80 108682 937071
Z
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutey@inav/10868 3,960.00 3,313,839.80 108682 937071
2
27/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000273 246,625.00 3,067,214.80 0616 93999
3501
29/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutleyfinana/10868 19,920.00 3,087,134.80 108682 937070
2
29/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinan/ 10868 4,704.00 3,091,838.80 108682 937070
2
29/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinat/10868 9,690.00 3,101,528.80 108682 937070
2
29/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiTeyfina19/10868 1,870.00 3,103,398.80 108682 937070
2
29/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiley@inan9/10868 3,000.00 3,106,398.80 108682 937070
2
29/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000280 39,184.00 3,067,214.80 0616 93999
5643 -
29/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000281 1,522,350.00 1,544,864.80 0616 93999
9569

vanRUNED

1,544,864.80
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Krungthai

nsulng
figgfdurinnsTuas1aiu
Current Account
; uRud 9/9
i uya.swIAIngoine g, 1111 daewsyTuus 10110 Page of Pages
= Thailand #n angluie
= Branch
= wuddey  616-6-04719-3
= g ounlmna dninouuafudns@nmglan Account No.
Eg fus.uafiudnsd@nmglaviowe 1 a.514 a.flag Tudl 31/08/2568  &nawdu  THB
= fuatunRIL Date Currency
=: dnafiaogiuvin wdug 0.00
=" §luve 64000 [onal kit
= Thailand aanoAgnoavan* 0.00
Accrued Interest Payable
90,451
TIUTHMTOUY 33 TIHAT 51,794,126.61
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
Hunamsdhndu 101 ERlIa¢] 53,116,961.41
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iinsana3unifiu (Unclear Chg.) 0 ERtilnty 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

maﬁl:nmﬂ'mﬁu D SURSEANS (;LCK / BCCK winafiv idafisananisiGanifiu TaoflansunanisiGun
fiuua) e CL asudassiansalasiasianns CLCR
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UM

dinauniiuiinednuussaudnuglos e 1

Laniitiysunans 616-6-04719-3
FurniduSulusussng

usttudi 1- 31 Aanau 2568

Dee

99 Zbank 1101020603

Fudeud | wwvihenasiavitionansenn GFmIs M3 Fu H AundD
14..68 52BN 222,030.00
3200038843 Dnidamniidsadniins n.a. 68 603,000.00 825,030.00
4700295322 Swidamnidoudning afed 1 - na. 68 432,000.00 393,030.00
4700320644 Sreidramnidmiiildine - n.a. 68 (sang ) #2 (negavie ) 17,820.00 375,210.00
4700320664 Seidrmndmihiidadine - na. 68 (sulsesh ) #2 (angavie ) 1,980.00 373,230.00
ol 603,000.00 451,800.00 373,230.00
oy 603,000.00 451,800.00 373,230.00
44068 3600186015 nArdauseg - usamiimyaun Rl 390.00 373,620.00
3600185885 Wndwtrthudrsens - nsdinlmi ne. 68 6,000.00 379,620.00
3600186103 Wndrdnwmeuiadisems (liuen ) 3,271.50 382,891.50
3600186174 WnAmsfinwyastisens 76,398.75 459,290.25
3600185527 Wnaunudsyiudspumidnaunens we. 67 - n.a. 68 (anidn) 9,091.00 468,381.25
3600185758 wndndrsyaanisuen (Fuiuseduannuiiv) 1,000.00 469,381.25
3600185483 \DnAweuunUNIngMUIIBNS WA, 67 - n.A. 68 (anidn) 1,178,217.61 1,647,598.86
3600185852 WnAndumaldsiens - neadyan3iml wsuan 3,816.00 1,651,414.86
3600186050 Wndnlgelumsdananssun 9,600.00 1,661,014.86
3600186071 Wndnldielumsdaianssy - uaniins lefiu 6,092.00 1,667,106.86
3600185998 nAdumnalusiems - visaniiiesih sssugsvna 528.00 1,667,634.86
3600186150 WnAinwmenuiadnsems (1l swienw ) 23,000.00 1,690,634.86
3600185812 WnAndumslusnis - welnsas wsuan 1,752.00 1,692,386.86
3600186162 WndmsAnwynsdsenising 45,000.00 1,737,386.86
3600185945 nAmmuy iy - dednioudousiu 24,605.00 1,761,991.86
3600185982 DnAndumslsmms - visamnemaaun Rl 3,900.00 1,765,891.86
3600185787 Wnerldelunisusuidiugguuaunnisssy - wedssy utaue 8,000.00 1,773,891.86
3600186113 Wnerdnwmenunadhsmsdng (duen ) 2,340.00 1,776,231.86
4700307526 FeAmULIUNINNUTIYNIS WA, 67 - n.A. 68 (anidn ) 1,178,217.61 598,014.25
4700323030 Peaumudviudnuminnusvnis wa. 67 - n.a. 68 (andn) 9,091.00 588,923.25
4700307884 Ferreypameuen (Fuihussduaniuiin) 1,000.00 587,923.25
4700307901 Dealdtelunisusaiiuassuauansssy - uedssy uiaue 8,000.00 579,923.25
4700307924 Freanfumalusionig - wiglnsas wsuan 1,752.00 578,171.25
4700307942 DeAnunslsens - neasygrimd wsuan 3,816.00 574,355.25
4700307959 FreAngiudrsenis - nsaldnlui n.e. 68 6,000.00 568,355.25
4700307984 Py - dalniFeutous (d1seate ) 24,605.00 543,750.25
4700308050 SeAuAundlusI9ns - wsamigou Rl (eld ven38/68) 3,900.00 539,850.25
4700308059 Semdudlusons - ueanailasih ssaugszna 528.00 539,322.25
4700308068 Sreindauszau - vieamAngeau R 390.00 538,932.25
4700308080 FwAtldhelumsiniansaun 9,600.00 529,332.25
4700308090 Fweldielunisiaianss - vwandins laiiu 6,092.00 523,240.25
4700308101 Fwiinymeiadnsems (Tduen ) 3,271.50 519,968.75
4700308106 Perinvmenatisvnsiung (Hduen ) 2,340.00 517,628.75
4700308116 Deadnwmeatnsmns (1dlu swienwu) 23,000.00 494,628.75
4700308127 dermsAnvyasimenising 45,000.00 449,628.75
4700308139 DwimsAnmyastisens 76,398.75 373,230.00
4700320745 Deidamngsnislsuiou - n.e. 68 #2 27,000.00 346,230.00
4700320751 HeAdramniinnsanslss - n.a. 68 #2 81,000.00 265,230.00
4700320759 FwArdmnaging - ada n.a. 68 #2 (nagavie ) 14,850.00 250,380.00
4700320767 FwArdmnaging - n.as 68 #2 (vngarie ) 14,850.00 235,530.00
4700320779 Dwidamngsnistsadeu (15,000 ) - n.a. 68 #2 (vngavine ) 29,700.00 205,830.00
4700320735 droedriidsadndins - n.a. 68 #2 153,000.00 52,830.00
sausiui] 1,403,001.86 1,723,401.86 52,830.00
Smusifuiou 2,006,001.86 2,175,201.86 52,830.00
54.0. 68 4700320806 Fweamngsnislsaio - ne. 68 #3 (vegavig ) 9,000.00 43,830.00
4700320724 PwAdngivnuAuviuELRY - n.A. 68 #2 (1Ingarihe ) 16,830.00 27,000.00
4700320827 Sror$rmmnidsadinfins - n.a. 68 #3 (vngarie ) 18,000.00 9,000.00
ot il - 43,830.00 9,000.00
Sy 2,006,001.86 2,219,031.86 9,000.00
614.0. 68 3600189620 \Onlvid ay.47/2568 - wethgeim wuuiiu 7,200.00 16,200.00
3600189696 BnAmeuunuNsUiiRnu - ueiau wuniving 2,000.00 18,200.00
3600189639 WBnAfiRuueniiaITyns - nquuimsnuyaaa 2,100.00 20,300.00
3600188029 Wnelddelumstineusus - wafivgna wianind 5,200.00 25,500.00
3600188120 Wnerdnwmeuiadhssmsdung (Ml swienwu ) 97,427.47 122,927.47
3600187977 nlviu ay.46/2568 - wvamanan ¥ai 25,000.00 147,927.47
3600188001 Wnendusausunihiu 3,000.00 150,927.47
3600188007 Wnddumslunenis - wdning gnes 8,000.00 158,927.47
3600188011 Wnenldelunisusegn - wedtas duwa 1,600.00 160,527.47
3600187968 Dnliidu eny.45/2568 - wedaas duna 24,700.00 185,227.47
3200040024 WnirdramngsnisTsadou - n.a. 68 (i) 5,225.76 190,453.23
4700307406 eliidu any.45/2568 - wedras Wama 24,700.00 165,753.23
o] 181,453.23 24,700.00 165,753.23
Fmusufiou 2,187,455.09 2,243,731.86 165,753.23
74.6.68 4700321599 Fwrrdsmninnisnisla - ne. 68 #3 (vngavine ) 9,000.00 156,753.23
4700307202 elvidu any.46/2568 - wsananan o 25,000.00 131,753.23
4700307318 Ferdramngsmslsadeu - n.a. 68 (udu) 5,225.76 126,527.47
4700307217 Perdresaviumihiu (dsesie) 3,000.00 123,527.47
4700307239 DwAndunislusems - wadviins gres (vald ve.n.39/68 ) 8,000.00 115,527.47
4700307251 Dwlddelumsuszgun - nedtas dama 1,600.00 113,927.47
4700307269 Pemlddelunsiineusus - wefivgnan wianing 5,200.00 108,727.47
4700307324 Peminvmernatisensiing (il swensu) 97,427.47 11,300.00
4700307281 DeAUfoRnuuennaisens - nauuImsnuyaaa 2,100.00 9,200.00
4700307306 DeAweuunuNTUFiRn - v eniiving 2,000.00 7,200.00




TauAtuil

- 158,553.23 7,200.00
Tauduiou 2,187,455.09 2,402,285.09 7,200.00
87.0. 68 3600191743 Wnerlddelunisiineuss - wwanalgg) Tudund 1,465.18 8,665.18
3600191726 WOnlyifa eny.48/2568 - wisaun il 2,680.00 11,345.18
3600192127 WnAndumaluswnsg - wsdsewsaad saun 1,688.00 13,033.18
3600192096 OnAUURNULNNAITI¥N - NFUUTITILYARA 5,140.00 18,173.18
3600191780 Wnenlddnelunisdauszgas - wsdsewsiad sun 1,300.00 19,473.18
3600191717 WOy any.49/2568 - unadssg e 18,770.00 38,243.18
3600192184 Oneldusnstnséng we. - n.a. 68 533.93 38,777.11
3600191805 dnedeusosudlsaGouanoudndasnmi 231 3,800.00 42,577.11
3200041098 WnArdawinaudiuse 55 5anoudny - n.e. 68 6,000.00 48,577.11
3200041111 Ondsamphiudamas 53 Shneudnn - na. 68 1,287.86 49,864.97
4700306969 el any.49/2568 - wadssay uiauy 18,770.00 31,094.97
4700307027 Heldelumstinevsy - sanalgg Tudund 1,465.18 29,629.79
4700307052 elddelumsdausygu - wusswsdad wuun 1,300.00 28,329.79
4700307073 Sedarsosulsadouianaudniinsnimnd 231 (dsasiie) 3,800.00 24,529.79
4700307087 Pemmiinnuduse ss.ianeudny - n.e. 68 6,000.00 18,529.79
4700307121 Srweragiuiugomas s fanoudnn - na. 68 128786 17,241.95
4700307133 DwAUFiRnuenaINg - nduUIININUYARa 5,140.00 12,101.93
4700307140 ednfumslussns - uissensdad suun 1,688.00 10,413.93
4700307149 Fwalduinisinsdmi we. - n.a. 68 (drsesdng ) 533.93 9,880.00
ol 42,664.97 39,984.97 9,880.00
T 2,230,120.06 2,442,270.06 9,880.00
1440 68 4700308157 i any.47/2568 - wingeimd lauuniy 7,200.00 2,680.00
3600194073 WndmsAnwypstisunis 184,668.00 187,348.00
3600194094 WnemsAnwyasdmemsing 27,200.00 214,548.00
3600194042 dnennwmeuiadhsisms (lduen ) 23,170.00 237,718.00
3600194058 Wnendnwmernatnswmsiiung (lduen) 37,605.00 275,323.00
3600194217 WnAndumalusionis - viam@ing lafiu 21,780.00 297,103.00
4700308192 Peminvmenatisionis (Huen ) 23,170.00 273,933.00
4700308212 wrrinvngatisensiiung (lduen) 37,605.00 236,328.00
4700308260 DwimsAnvyastisens 184,668.00 51,660.00
4700308275 DeimsAnmyastisensiing 27,200.00 24,460.00
4700308293 PeAniunslsems - neansns leiu 21,780.00 2,680.00
sausifuil 294,423.00 301,623.00 2,680.00
AUy 2,524,543.06 2,743,893.06 2,680.00
15 .0, 68 3600197247 Wnenldelunisdnussyun - usanigsndid yaws 2,560.00 5,240.00
3600195800 WOnliiBu ay.53/2568 - winTaan Iyadya 7,300.00 12,540.00
3600194958 VOnly¥Ey ey.50/2568 - W@t dunsiiles 3,600.00 16,140.00
3600197235 VOnloiEy ay.52/2568 - w738 530ude 7,950.00 24,090.00
3600194970 Wnelddedanenssuudsduinveawineg - welnsas wsua 3,000.00 27,090.00
3600197229 WOnlidu ay.51/68 - weamavgilan Asaassa 5,136.00 32,226.00
4700312156 el4iBu Any.48/2568 - w1959 Wasdl 2,680.00 29,506.00
4700312123 ey any.50/2568 - wrannail fundifles 3,600.00 25,946.00
4700312129 Dealdiedaianssuudeduiineranine - uelnsas wsua 3,000.00 22,946.00
4700312137 el4iBu any.53/2568 - wieTaan Tyadna 7,300.00 15,646.00
4700312144 Wneldelunisdnussyun - usanigsndi yaws 2,560.00 13,086.00
Sl 29,506.00 19,140.00 13,086.00
TR 2,554,089.06 2,763,033.06 13,086.00
18 d.0. 68 3600198381 WnAndumslusiens - nguilmer 816.00 13,902.00
3600198322 Wnemsfinvyastisensuazgnanedsyd 68,500.00 82,402.00
3600198452 WnAnfumslusnis - suduuieass (s1ugiain) 4,088.00 86,490.00
3600198292 Wnensnwneuiathsiems (lduen) 12,795.00 99,285.00
3600198422 WnAnfumelusnis - visaninuaaly Sunudum 3,784.00 103,069.00
3600198400 Wnelddelunisindenagiiaou - wieiya stuy 1,280.00 104,349.00
3600198363 Wnenldelunisdaussgat - wanBaug Tvaasy 210.00 104,559.00
3600198333 Wnemsinvyastisenstiung 66,000.00 170,559.00
3600198466 Wnelddelunisdndenagiiaou - wieiya stuy 1,280.00 171,839.00
3600198309 WnAdnymeruathswmsuung (lduen ) 17,668.00 189,507.00
3600198353 \ﬁnm‘ﬂﬁumﬂﬂﬁ‘nms - U’NE’W’JL’WUVN’I ﬁiiuﬂiﬁﬂﬂ 2,000.00 191,507.00
4700312179 Deadnymeatisiuns (duen ) 12,795.00 178,712.00
4700312190 wrrinvngwatisenisiiung (luen) 17,668.00 161,044.00
4700312203 ernsAnmynsisenisuazgninlss 68,500.00 92,544.00
4700312210 AermsAnwyasisenisiing 66,000.00 26,544.00
4700312220 a‘waﬂ'ﬂﬁumﬂmwms - mamﬁlm*}h §IFENA 2,000.00 24,544.00
4700312239 Deldtelunsiauszgu - vsamdasg nandy 210.00 24,334.00
4700312254 DeAndunslusenis - nguilmar 816.00 23,518.00
4700312263 Dwldtelunisindenagdaou - weiva egygy 1,280.00 22,238.00
4700312272 DeAndunidlusenms - vamnuands Sunudum 3,784.00 18,454.00
4700312282 Dwldtelunsindenagdaou - wiva edyay 1,280.00 17,174.00
4700321748 DeAndundlusems - sidwunases (swgiaia) 4,088.00 13,086.00
sausifuil 178,421.00 178,421.00 13,086.00
AU 2,732,510.06 2,941,454.06 13,086.00
19 &.n. 68 4700312166 gl ary.51/68 - weamavgilan asaasa 5,136.00 7,950.00
sauusifuil - 5,136.00 7,950.00
AU 2,732,510.06 2,946,590.06 7,950.00

20 &.0. 68 4700321845 ey aey.52/2568 - w3 55eud 7,950.00 -
3600201489 nAngrBumesiiln 55. - 1.0, 68 ( CAT) 1,950.00 1,950.00
3600201422 VOnloEy ay.55/2568 - wanafivgnan wan3ng 7,200.00 9,150.00
3600201544 WnAnFumslusnis - wsannigs Suduns 1,390.00 10,540.00
3600201564 Wnerldelunisiauszgut - uandal wssdsinsu 1,830.00 12,370.00
3600201587 Wnerldelunisdnussgus - unssamn avdu 1,830.00 14,200.00
3600200787 Wnlvidu ey 54/2568 - weamgAsmi dofed 2,600.00 16,800.00
4700321869 B an.54/2568 - wsangasei FoieE 2,600.00 14,200.00
4700321905 PerntBumesiin 55. - 1. 68 ( CAT) drsesine 1,950.00 12,250.00
4700321884 eAndundlusenms - uanalgg Tudund 1,390.00 10,860.00




4700321982 Dwaldielunsiauszgus - ueandal wesdsnsu 1,830.00 9,030.00
4700322002 Dwaldhelumsiaussgus - vnssanmn axdu 1,830.00 7,200.00
Sl 16,800.00 17,550.00 7,200.00

Tausdudiou 2,749,310.06 2,964,140.06 7,200.00

214.0. 68 3600197260 Wnmeuunumingus s a.0. 68 1,269,657.44 1,276,857.44
3600197269 Wnaunudsyiudsaumidnaussns a.e. 68 40,320.00 1,317,177.44
ol 1,309,977.44 - 1,317,177.44

Tausdudiou 4,059,287.50 2,964,140.06 1,317,177.44

224.. 68 4700322025 4By any.55/2568 - wsaniivgn waning 7,200.00 1,309,977.44
1800055297 Wndwifeudisamstung .. 68 25,142,469.31 26,452,446.75
4700333412 Pedudeudmnsinng qua-‘?{ 3 Usyditou a.n. 68 24,375,478.42 2,076,968.33
Fefuieutrsmstung Wyaeail 3 Usediieu an. 68 766,990.89 1,309,977.44

saustdui 25,142,469.31 25,149,669.31 1,309,977.44

Tauddudiou 29,201,756.81 28,113,809.37 1,309.977.44

25d.. 68 3600206493 WDndnhwmeuadisiens (lduen ) 1,290.00 1,311,267.44
3600206478 WDnnhwmeuadisenstung (lduen ) 45,004.00 1,356,271.44
3600206398 WnAmeuununssunsiiiunsanu - weiaun wundfiving 1,600.00 1,357,871.44
3600206407 dnenmsfinvyasdrsenstiung 26,500.00 1,384,371.44
3600206348 WnAndumslusnis - nduuimsnuyara 4,136.00 1,388,507.44
3600206378 nAnjiRuenianinunis - nduuimsnuyana 3,880.00 1,392,387.44
3600206451 WndmsAnwyastisuns 88,241.00 1,480,628.44
3600206361 lﬁﬂﬂ"ﬂﬁu’/\’lﬂﬂi’mﬂ’li - U991 5ITUAT 3,864.00 1,484,492.44
ol 174,515.00 - 1,484,492.44

Taududiou 29,376,271.81 28,113,809.37 1,484,492.94

26 @.0. 68 4700333621 DuAmUUNUNINNUTIINTG 4.0, 68 1,269,657.44 214,835.00
4700333682 Fwaunudseiudmuminausiens a.n. 68 40,320.00 174,515.00
1800055305 Wniduideuthmsnisuazaiagninesyd a.e. 68 398,759.49 573,274.49
dniduideuthmsnisuazaiegninesyd a.a. 68 19,988,906.31 20,562,180.80

4700333443 Fwdudeuimsuazaritgniinsyii aa. 68 20,154,158.65 408,022.15
Fwdudeuimmsuazaritgniinsyii aa. 68 233,507.15 174,515.00

4700333771 Deandundlusems - nguuimsnuypes 4,136.00 170,379.00
4700333813 FreAnAumalUs1mng - uietena sIsuAs 3,864.00 166,515.00
4700333824 PeAUfoRuenimsenis - nguuimsnuyana 3,880.00 162,635.00
4700333841 FeAmpULURsIIMSAILTUNSERUY - WU @ufiving 1,600.00 161,035.00
4700333861 DwimsAnmyastisensiing 26,500.00 134,535.00
4700333875 DwimsAnmyasiisens 88,241.00 46,294.00
4700333887 Dwiinvmeatiemsiing (duen) 45,004.00 1,290.00
4700333902 Feadnemeatisiuns (lduen ) 1,290.00 |- 0.00
ol 20,387,665.80 21,872,158.24 |- 0.00

Aoy 49,763,937.61 49,985,967.61 |- 0.00

27 .. 68 3600209365 WnArdnwmenuiadnsnns (amsgunmussdl ) 115,880.00 115,880.00
3600208799 WneAmmuesy - delnBeudsusu (dsesse ) 130,745.00 246,625.00
3200042917 Dnidamniideadndins - aa. 68 131,844.00 378,469.00
3200042727 Wi wmihiidiineus - ae. 68 65,500.00 443,969.00
3200042919 Dnidramsniideadnins - aa. 68 471,156.00 915,125.00
3200042781 WnArdamanginislsaiou - a.n. 68 567,000.00 1,482,125.00
3200042807 dnerdraumnagingn - a.e. 68 118,800.00 1,600,925.00
3200042777 WnArdamsnidnnisnstss a.. 68 868,354.80 2,469,279.80
3200042915 nArdraginsnuAuviusuiy a.0. 68 33,660.00 2,502,939.80
3200042738 Wi wmihidiineus - ae. 68 35,640.00 2,538,579.80
3200042809 Dnedamnaging - ade a.e. 68 118,800.00 2,657,379.80
3200042814 Wnerdamsngsnstsaiou ((15,000) - .0, 68 579,150.00 3,236,529.80
3200042795 WnArdagiaeunndingy - a.n. 68 49,500.00 3,286,029.80
3200042762 Wnedegsnistsafou JfiRnudninauen sunlews ang. - a.0. 68 23,850.00 3,309,879.80
3200042744 Wi mihidiineus - an. 68 3,960.00 3,313,839.80
4700334019 ey - daindouseusay (dsese ) 130,745.00 3,183,094.80
4700333997 Dedinvmeatinens (aseguamyind ) 115,880.00 3,067,214.80
saustuil 3,313,839.80 246,625.00 3,067,214.80

Taudiudiou 53,077,777.41 50,232,592.61 3,067,214.80

29 &.0. 68 3600210999 dnenlddelunsdneusus - usaulas 51@ 19,920.00 3,087,134.80
3600211017 WnAndumslusnis - ndudaatan 4,704.00 3,091,838.80
3600211048 Wneldeluniseenivediunsidu Ta uauiag 9,690.00 3,101,528.80
3600211141 WnArdnwwenatnaens (asaguamussdil ) 1,870.00 3,103,398.80
3600211167 WnarlddenssdunslsaSoununadny - ssdueaswansu (dsessne ) 3,000.00 3,106,398.80
4700334062 Fealdielumsineusuy - weandes 51 19,920.00 3,086,478.80
4700334078 eAndundlusenms - nguduaiam 4,704.00 3,081,774.80
4700334089 waldelumseaniinadunisiu ol uaziean 9,690.00 3,072,084.80
4700334103 Dwiinvmeadisems (aseguamiyind ) 1,870.00 3,070,214.80
4700334110 FwaldiensduiumsisaSousundn - ssdwesswasu (disesine) 3,000.00 3,067,214.80
4700334135 Dwieangsnislsuio - a.n. 68 #1 441,000.00 2,626,214.80
4700334162 Dwiuagiaoundingy - a.e. 68 49,500.00 2,576,714.80
4700334179 DwimnaFings - a.0. 68 #1 89,100.00 2,487,614.80
4700334196 Deiamnaging - adn a.6. 68 #1 74,250.00 2,413,364.80
4700334213 Fwrrdsmngsmslauiou (15,000 ) - a.0. 68 #1 445,500.00 1,967,864.80
4700334227 Srwidamnidoudnfing - an. 68 131,844.00 1,836,020.80
4700334240 Srwirdamnidoudniing - ae. 68 #1 291,156.00 1,504,864.80
st 39,184.00 1,561,534.00 1,544,864.80

sy 53,116,961.41 51,794,126.61 1,544,864.80




drinnuaiunnsfnyuszaudnualuiy we 1
19880 8ARUAINTUIANTUBNIUUTEL (1101020604) Tussuu GFMIS
JeUARuURINsUIATTR UL NIUUTZIN ﬁu1ﬂ1§ﬂ§ﬂ1W8 3100 18V (616-6-04734-7)

0 Juf 29 Aeey 2568

Y Lpou U LUTENENS 0aLLDYN FIUIUNEU

WHELR

Qe
e

o))

RIPRY

=

NG)P -




FIBUNUATENUOARUINTUIAITRULDNIUUTZU
AUGAWNY 2000400300 é’wﬁfﬂmummﬁuﬁmﬁﬂmﬂisauﬁﬂmﬂmﬁa e 1
suAsngslng $1in wmwy anvglovie 1audityd 616-6-04734-7
JeyfiuenUszinntiurinsuAs(RuuensuUseana)siadyd 1101020604

o Sudl 31 deeu 2568

umm

YoAAIAEMIUTIEUNSIERsTRATTLeNUsELAMT LY -

o

UIN |WAATe/AdATETATE it TR

gonALnaasUluLIeanduEINsUIANS (BANK STATEMENT) -

NAR1d -



Krungthai

=7 nsvlng

fisgddurdinnszuasieiu
Current Account
* s 1/2
& mR.suAIsATIne guad. 1111 awseluue 10110 Page of Pages
= Thailand &1 fangluvie
= Branch
=3 lauiiiioyd 616-6-04734-7
=G gy dinoumedudinsdnengladie we 1 Account No.
= aus.iwefufimsnsgiaviows 1 auuasnifoas Fudl 31/08/2568  anadu  THB
=2 fuatunaIe Date Currency
% H dnaflasqluvie '[-‘E:g;]’l i 0.00
— -T;:l;:?\? 0 aanifioAenoaraN* 0.00
Accrued Interest Payable
36,997
Su/idau/d IS Faduiu wnutatide noutdu/ehnidu UaaANuiaD M spvieuans
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F tamunu 0.00
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinana/10868 12,550.00 12,550.00 108682 937070
2
04/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutleyfinaa/10868 188,870.00 201,420.00 108682 937070
2
04/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000206 201,420.00 0.00 0616 93999
3899
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiley@inany/10868 197,794.00 197,794.00 108682 937070
2
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutiaufina9/10868 36,336.10 234,130.10 108682 937070
2
06/08/2568 BCD14 GFMIS/naunlegyfina1o/10868 74,418.00 308,548.10 108682 937073
2
07/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000216 308,548.10 0.00 0616 93999
9934
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinana/10868 30,000.00 30,000.00 108682 937070
2
15/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000235 30,000.00 0.00 0616 93999
4679
25/08/2568 BCD14 GFMIS/AsinYeyfinany/10868 1,000,000.00 1,000,000.00 108682 937072
2
25/08/2568 BCD14 GFMIS/nsulegyfina19/10868 124,806.00 1,124,806.00 108682 937072
2
26/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000264 1,124,806.00 0.00 0616 93999
3784
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutlryfinana/10868 208,010.00 208,010.00 108682 937071
2
27/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000273 208,010.00 0.00 0616 93999
3602
29/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutiryfina9/10868 154,418.00 154,418.00 108682 937070
2 *
29/08/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000280 154,418.00 0.00 0616 93999
5765
vanAunda 0.00

¥ et bt ot sl X s a s Teinsxiaafl {Arreoad Intarack DBavakita)



Krungthai

nsolng
tisyddudinnszuas eIy
Current Account
. upuv 2
= vya.suwAIng v g, 1111 danwseToue 10110 Page of Pages )i
= Thailand CRi aungluvia
=. Branch
=2 wavhieys 616-6-04734-7
= gy annowaefiuiinsfnsngiode we 1 Account No.
= % gud.wafudnsdnmglaviowe 1 ouuaseifioas fudt 31/08/2568  anawdu
= siuaunaIY Date Currency
= dnafiasgTue WUy 0.00
= qTut 64000 [Loan] Limit
== Thailand aanfioAmanoaran* 0.00
Accrued Interest Payable
36,998
FTIUTEATAAURU 6 TIEAT 2,027,202.10
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
ERH R RE RTTGAT] 10 ERliluk] 2,027,202.10
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
idnsana3unifiu (Unclear Chq.) 0 Ealilint] 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

AraBunuindy ; sWasus (;LCK/ BCCK wunufy ifafisananis3anifiu Taaflansunanisdan
iuuad e CL asuaagsiansalasiasanis CLCR

e B (e P |1 o= LA SOy -y SN - ccor 1SS!t i WM T TN 1 . 1



dinnueaiufinsdnuuszondnwalafie we 1
ayndushnswias (Guuensudszanay s.ngelve Srin Jadnszuaseu ua

Fousudt 1 - 31 Aomay 2568

=

ity 616-6-04734-7

Ju hiou aaienans 318M13 &l OAld ALED
14.n. 68 YoAENIN -
4an. 68 3600185378  |nauildusinads - Rusigldaaudnm vedsassutunaswmsid 12,550.00 12,550.00

3600185396  |neuiurinads - Rulasinisermsnansiu vedlsuieuingmeissn 188,870.00 201,420.00
4700307387  |d18kurinads - Ruseldanudnw Tilsaseutnunasnsid 12,550.00 188,870.00
4700307371 |$reRushnads - Rulassmsenmsnansiu Wilsaleuiagmanssn 188,870.00 -
6a.. 68 3600189575  [aeuturdinads - Rulasinisemninaisiu vedsaieutiun ( s1egiofia 197,794.00 197,794.00
3600189607  |newiurinads - Rusigldanudne vedlsuSeuinemu 36,336.10 234,130.10
3600187958  [aeudurneds - Rulasinisemnsnansiu vedlsudeueyuagluviy 74,418.00 308,548.10
7 d.n. 68 4700307477 |F1eRushnads - Rulassnmsemsnansiu WilsuSeueuuiaglevie 74,418.00 234,130.10
4700307452 |drelushnads - Rulassmsemsnaneu Wilsadeudiung (segiefia) 197,794.00 36,336.10
4700307463  |dedurineds - Ruseldaniudine TilseSeutaunnu 36,336.10 -
15d.0. 68 3600195807  |neuRudinaas - Ruseldanudnw veslsuSeuinnens 30,000.00 30,000.00
4700312110  |9188udneds - Suseldanudne Tilsaseuiansena 30,000.00 -
25 a.0. 68 3600206329  |apuiurineds - Ruseldanufne vedlsuSeusyuiaglurie 1,000,000.00 1,000,000.00
3600206334 |aeudusnads - Rulasinisensnatsiu vadlsaleusyuiagluvis 124,806.00 1,124,806.00
26 @.0. 68 4700333958  |drelushnads - Ruseldaaudnu lilseSeusyuiaglaio 1,000,000.00 124,806.00
4700333975  |dreRushnads - Rulassnmsemsnansiu WilsaSeueuuiaglevie 124,806.00 -
27 .. 68 3600208453  [apudurneds - Rulasinsemnsnatsiu vedlsudeueyuiagluvie 208,010.00 208,010.00
4700334032 |$reRushnads - Rulassnmsemsnaneiu WilsaSeueuuiaglevie 208,010.00 -
29 d.0. 68 3600210914 |neuiurinads - Rulasin1somsnansiu vedlseSeuingmaissu 154,418.00 154,418.00
4700334040  |9eRurinads - Julasenisenmisnatetu Iﬂiaﬁau?ﬂ@mﬁpﬁm 154,418.00 -

U

2,027,202.10

2,027,202.10
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Account Detail

Account No. 616-6-05862-4 Account Status  Active
Account Name  d@nlnennzaiuiinisdnundszandnen Alias Name  13u w.4.n. COVID-19
Branch Name SUKHOTHAI BR. Currency THB
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00
Total OD Limit 0.00 Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC 0.00
Accrued Interest Receivable 0.00 : Accrued Interest Payable 0.00
Last Transaction Date 25-11-2021

Statement online Please specify criteria to view/download
Transaction Date:From 01-08-2025 Time: - To 31-08-2025 Time: -

Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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o o & A = = o
ﬁ?uﬂﬁ'mL’UﬁWuWﬂ?iﬂﬂiﬁ?ﬂi%ﬂﬂﬂﬂ%’]ﬁi‘u%ﬂ e 1

TwazidentudinsuAsRuuenuansuUsEInaRurnldised (1101030199) Tusyuu GFMIS

o a

TayduRurnaeuning suiansngilve 9110 i 616-1-44964-1 ( Ruvnzegnides )

a Yufl 29 oAy 2568

Fu \fiou U A3uiu 318013 Ui
HOAENY 4,285.85
30 .. 66 Gunsnibeiuihnitsuansanli a 30 . 66 343.48
20 n.A. 66 Ruloulasansgnifedaenamsssianiu Usedrtaudssunu 2566 2,260.00
9 6.A. 66 RulawanlddedmivanmAnynisemeasdddndngnsgnide 4 Ussian
MABoUT 2/2566 waznASeui 1/2567 ( RuloudnUny® 29 n.v. 66 ) 40,000.00
12 0.0, 66 RuatiuayualddredmiuAnwiiman lunsfinnu wassieauns
nsthsemeaedldndngnsande 4 Useian ( Sulewdndad 29 n.e. 66) 10,000.00
27 0.0, 66 Ruanldirepumalusensssguuiinig gnide 1,700.00
23.A. 67 nonideidudniisumsnli a 31 5.0. 66 563.07
21w, 67 RuArdizsgnide (luesund ) aninerdemagloiie wasddedudymaniden aagleie 974.00
1n.A. 67 nonieidudniisuinsnli a 30 S0, 67 333.29
1d.0. 67 Ruthzsgnife ( Budrtgegnide (wnsun3) Usedd) 3,900.00
316.0. 67 nonideiudnilsuinsinlif a 31 Sunew 2567 309.35
2.8, 68 Sueiudgatoni osdau Towdesuiuernie 1 ades (Sulowdrdyfidetudl 17 nuawiug 2568 ) 2,191,900.00
2 1.8, 68 Fudsuugeiindiiniunisiineusy ( Qulouwdrdayidleuil 17 quanius 2568 ) 4,342,000.00
1.0, 68 GulauriamngudRnudinaugnide e 68 - n.e. 68 ( FulowdntiyTiuil 2 wweu 2568 ) 33,000.00
8 il.u. 68 Juearlfdrelasimsiuanvmenzgnideuiand Usedil ne. 2568 10.00
30 fl.v. 68 ponidudhnilsuasanli a 30 9.0, 68 12,864.06
14 n.p. 68 fuduilednumuyugniedisesuvisn adi 2 24,415.00
sauadu 6,668,858.10
Jayduidurnlifiness suesngilng $180 vl 616-6-05587-0 (Funszuaseiu)
o fuil 29 dsvney 2568
Fu \fou U A3uiu 98073 uIURY
24 nw. 64 GugamuiinGeusnauiiewiuuiifeulvluaniufinundsin ang. Ussddnnsfine 2563 100.00
6 i.p. 68 GulauAilddnelunisdiiumsasy O-NET (i ) 1.00
satadu 101.00
Ty diuduihnlifises suiasngdlve $1ia avil 616-6-05875-6 ( Fumszs1vmiu )
o Yuil 29 dsvnew 2568
Fu \fiou U A3uiu 318013 Ui
sady -
Jydiiuiurneouming suasngslne S 1@eil 616-0-00843-9 (widautrsnisng )
o fuil 29 dsvney 2568
Hu \fou T A3uiu F98N13 IRy
Ay -




a

. o
T

Ruehnesuming swin1sngsing I1in @i 616-0-72578-5 ( nesuidielasinisemnsnansiululssSsuussaudng)

o uil 29 Femew 2568

Fu \fou U fiFuiiu 398N13 IR
23 d.A. 67 Touuiledine Mty fnnu warUssdiunanisddiunus 960.00
31 1.0. 68 aonibedushniisuinstelsl o 31 Sunew 2567 138.27
30 4.9. 68 ponidleidudniisuinsinli a 30 S0 68 24.48
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Account Detail

Account No. 616-6-05875-6 Account Status  Active
Account Name  idumsemainu dnlnonuaadufinisdne Alias Name  wWuwssmamuawdan.l
Branch Name SUKHOTHAI BR. Currency THB
Ledger Balance 0.00 Available Balance
Total OD Limit 0.00 Hold Amount
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC
Accrued Interest Receivable 0.00 Accrued Interest Payable
Last Transaction Date 02-11-2021

Statement online Please specify criteria to view/download
Transaction Date:From 01-08-2025 Time: - To 31-08-2025 Time: -

Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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(anLnv) Wag) Was (BNANTUTUNURURINARY) HupnNAaY
R680000246 RA 3,169.00 3,169.00 0.00
R680000247 0.00 29.08.2568 R2 1300020796 32,000.00 | W@NENTHIUTIEAT 29.08.2568 RX 1600021234 32,000.00 | @NETHIUSIENT
R680000247 0.00 32,000.00 -32,000.00




